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NO

Provinces

Crédits Votés

Prev. Linéaire Engagements

Liquidations

Ordonnancements

Transferts

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

BAS UELE
EQUATEUR
HAUT-KATANGA
HAUT-LOMAMI
HAUT-UELE
ITURI

KASAI
KASAI-ORIENTAL
KONGO CENTRAL
KWANGO

KWILU

LOMAMI
LUALABA

KASAI CENTRAL
MAI-NDOMBE
MANIEMA
MONGALA
NORD-KIVU
NORD-UBANGI

SANKURU

SUD-KIVU

SUD-UBANGI

TANGANYIKA

TSHOPO

TSHUAPA

VILLE-PROVINCE DE KINSHASA

77 714 697 094
166 596 590 930
397 984 614 030
108 602 345 926

83 737 884 825

82 557 323 725

99 636 012 192
140 450 275 841
248 615 659 149
137 985 939 697
155 708 811 450

73 107 226 301
107 653 828 328
131 924 008 177
129 678 310 092
103 052 960 406

73 633 546 889
148 698 396 059

75 877 211 645

69 010 443 802
188 465 310 140

70 276 585 452

83 696 039 102
142 111 466 481

70 343 405 636
525 638 790 577

12 952 449 516
27 766 098 488
66 330 769 005
18 100 390 988
13 956 314 138
13 759 553 954
16 606 002 032
23 408 379 307
41 435 943 192
22 997 656 616
25 951 468 575
12 184 537 717
17 942 304 721
21 987 334 696
21 613 051 682
17 175 493 401
12 272 257 815
24 783 066 010
12 646 201 941
11 501 740 634
31 410 885 023
11 712 764 242
13 949 339 850
23 685 244 414
11 723 900 939
87 606 465 096

1716 724 825
36 017 316 875
26 483 551 331

1 020 329 016

1244 682 722

1419 402 627

1268 340 092
20 605 100 466

4 486 755 755

1112 698 959
50 071 841 916

859 577 214

1 055 582 302
20 380 416 803

2878929 721
10 659 884 215

694 668 736

20 661 141 921
3472 770 056
483 857 730

17 212 745 500
958 583 331
906 945 731

22 490 743 031

2263 927 087
90 719 694 255

1716 724 825
36 017 316 875
26 483 551 331

1020 329 016

1244 682 722

1419 402 627

1268 340 092
20 605 100 466

4 486 755 755

1112 698 959
50 071 841 916

859 577 214 ‘

1 055 582 302
20 380 416 803
2878929 721
10 659 884 215
694 668 736

20 661 141 921
3472770 056
483 857 730
17 212 745 500
958 583 331
906 945 731

22 490 743 031
2 263 927 087
90 719 694 255

1716 724 825
36 017 316 875
26 483 551 331

1 020 329 016

1244 682 722

1419 402 627

1 268 340 092
20 605 100 466

4 486 755 755

1112 698 959
50 071 841 916

859 577 214

1 055 582 302
20 380 416 803

1305429 721
10 659 884 215

694 668 736

20 411 100 576
2 214 490 056
483 857 730
16 962 704 155
958 583 331
906 945 731

22 490 743 031

2263 927 087
90 719 694 255

1716 724 825
33 683 597 655 ‘
26 483 551 331

1 020 329 016 ‘

1244682 722

1419 402 627 ‘

1268 340 092
20 605 100 466 ‘

4 486 755 755

1112 698 959 ‘
50 071 841 916

859 577 214 ‘

1 055 582 302
20 380 416 803 ‘

1305429 721
10 659 884 215 ‘

694 668 736
20411 100 576 ‘
1527 990 056

483 857 730 ‘
16 962 704 155

958 583 331 ‘

906 945 731
22 490 743 031 ‘

1263 927 087
90 719 694 255 ‘
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‘N° Prev. Linéair% Engagements‘ Liquidations ‘Ordonnancements‘ Transferts‘

HTOTAL GENERAL H 3692 757 683 94M7 615 459 613 9911 341 146 212 21? 341 146 212 21?“ 337 814 349 52H 333794 130 30yy

Provinces ‘ Crédits Votés




